
Име и презиме на ученик Катег Училиште Општина Регион Име и презиме на ментор Јазик Уплата

1 Вероника Гијовска I ПСУ „Американска гимназија СкопјеАеродром Регион 1 Наташа Ставревска македонски да

2 Агон Емини I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром Регион 1 Ејуп Садики албански да

3 Алдин Ајети I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром Регион 1 Ејуп Садики албански да

4 Есра Јашари I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром Регион 1 Ејуп Садики албански да

5 Исра Јусуфи I СУГС „Марија Кири-Склодовска“ Аеродром Регион 1 Ејуп Садики албански да

6 Бисера Јаневска I ПСУ „Алгоритам центар“ Центар Регион 1 ? македонски да

7 Joвана Данова I СМУГС „д-р Панче Караѓозов“ Центар Регион 1 Снежана Ефтимовска македонски да

8 Мартина Ивановска I СМУГС „д-р Панче Караѓозов“ Центар Регион 1 Снежана Ефтимовска македонски да

9 ??? Сара Миленковска I СМУГС „д-р Панче Караѓозов“ Центар Регион 1 Снежана Ефтимовска македонски

10 Бојана Андоновска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

11 Георгина Петреска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

12 Ива Јуришиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

13 Иван Кузмановски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

14 Никола Попов I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

15 Софија Тасевска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

16 Александра Маринкова I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

17 Андреј Стојковиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да17 Андреј Стојковиќ I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

18 Бодан Тодоровски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

19 Горјан Бијељанин I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

20 Гоце Лазаревски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

21 Давид Ѓорѓиевски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

22 Давид Наумовски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

23 Давид Петковски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

24 Ева Стојановска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски

25 Марко Костов I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

26 Матеј Трајчевски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

27 Сара Серафимовска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

28 Сирма Костовска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

29 Славјана Иваноска I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

30 Славчо Трајков I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

31 Филип Ангелевски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

32 ??? Ангела Јакимовска II ПСУ „Алгоритам центар“ Центар Регион 1 ? македонски

33 Александра Петровска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

34 Ана Поповска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

35 Дамјан Аврамовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да35 Дамјан Аврамовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

36 Константин Трипуновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

37 Екатерина Ендровска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да



38 Петар Маџовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

39 Сара Јордановска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

40 Тамара Стојанова II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

41 Андреј Шекеров II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

42 Антонио Брајаноски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

43 Борис Петрески II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

44 Горјан Пешевски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

45 Давид Митревски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

46 Ева Ристовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

47 Иван Трајковски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петревска македонски да

48 Иво Хриб II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

49 Катерина Краљевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

50 Марија Карајанова II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

51 Марија Спасовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

52 Мартина Видевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

53 Матеа Симоноска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

54 Никола Камчев II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

55 Петар Малиновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да55 Петар Малиновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

56 Софија Даутовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Биљана Петреска македонски да

57 Филип Величковски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

58 Филип Давидовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

59 Филип Петровски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

60 Цветан Димитровски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Билјана Петреска македонски да

61 Јована Божиновска III ПСУ „Алгоритам центар“ Центар Регион 1 ? македонски да

62 Никола Донов III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - КорчагинЦентар Регион 1 Гордана Геческа македонски да

63 Ана Ѓаковска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-КорчагинЦентар Регион 1 Наташа Петреска македонски да

64 Стефан Стојковиќ IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Регион 1 Гордана Геческа македонски да

65 Матеј Стојмановски I Гимназија Нова Карпош Регион 1 Наташа Стојановска македонски да

66 Андреја Поповиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Седат Халими македонски да

67 Борис Ночески I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Бејхан Билали македонски да

68 Елена Поповска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Седат Халими македонски да

69 Христо Николов I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Седат Халими македонски да

70 Анастасија Иваноска I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

71 Билјана Ѓоргиева I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

72 Борјан Костовски I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

73 Ичев Надја I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да73 Ичев Надја I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

74 Јана Рајчин I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

75 Марија Бајиќ I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да



76 Сандра Бојчовска I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

77 Теона Младеновска I СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

78 Ангела Мирческа I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

79 Борјан Димовски I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

80 Даниел Зарев I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

81 Деан Билински I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Маргарита Грнчиштанова македонски да

82 Деспина Мојсова I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

83 Димитар Ташевски I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

84 Илина Дураковска I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

85 ??? Јована Здравевска I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски

86 Филип Алчевски I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Маргарита Грнчиштанова македонски да

87 Бојан Ристевски I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Билјана Љубенска македонски да

88 Дамјан Ефтимов I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Билјана Љубенска македонски да

89 Марија Ефтимова I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Билјана Љубенска македонски да

90 Марко Атанасов I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Билјана Љубенска македонски да

91 Ана Николовска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

92 ??? Андреј Трпковски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева македонски

93 Бојан Ивановски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да93 Бојан Ивановски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

94 Бојана Боцевска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева англиски да

95 Дебора Стојковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

96 Драгана Тодорова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

97 Драго Јакимовски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

98 Илина Ќурчиева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

99 Калина Чешмеџиска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

100 ??? Марија Костадиновиќ I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски

101 Марко Доневски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

102 ??? Сара Јованова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски

103 Тамара Чурлинова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Софрониевска Николовскамакедонски да

104 Теодора Стојановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

105 ??? Теона Георгијевска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски

106 Христина Петковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Николовска Софрониевскамакедонски да

107 Андреј Лазоровски II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски да

108 Дамјан Кировски II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски да

109 Кирил Шотаровски II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски да

110 Мила Димковска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски да

111 Мила Лазарова II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски да111 Мила Лазарова II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски да

112 Теодора Смиљевска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Регион 1 Емел Шериф Мифтар македонски да

113 Викторија Стојановска II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да



114 Костанда Велкова II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

115 Стојан Трајаноски II СГГУГС „Здравко Цветковски“ Карпош Регион 1 Виолета Арсова македонски да

116 Ана Христова II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

117 Ања Кузевска II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

118 Давид Де-Јон Конг II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

119 Дамјан Поповски II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

120 Димитар Стојков II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

121 Ивона Стојанова II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

122 Лука Крстиќ II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

123 Марко Дабески II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

124 Никола Грданоски II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

125 Никола Павловски II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Нада Јанковиќ македонски да

126 Мартин Јовчевски II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

127 Мартина Митревска II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

128 Александра Петровска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Сузана Стојчевска македонски да

129 ??? Анастасија Павловска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Сузана Стојчевска македонски

130 Виктториа Фернандес II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева англиски да

131 Виктор Михајлов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Сузана Стојчевска македонски да131 Виктор Михајлов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Сузана Стојчевска македонски да

132 Давид Веселинов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева македонски да

133 Иван Попјанев II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Елизабета Софрониевска македонски да

134 Тамара Ѓорѓијоска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева македонски да

135 Теа Стефановска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева англиски да

136 Давид Јованов III American School Macedonia Карпош Регион 1 Ирина Ѓоргиевска македонски да

137 Марија Кујунџиева III American School Macedonia Карпош Регион 1 Ирина Ѓоргиевска македонски да

138 Мартин Богатиноски III American School Macedonia Карпош Регион 1 Ирина Ѓоргиевска англиски да

139 Матеа Штрковска III American School Macedonia Карпош Регион 1 Ирина Ѓоргиевска англиски да

140 Адријана Велковска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

141 Ана Которчевиќ III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

142 Ангела Кркачева III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

143 Дејана Тошевска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

144 Мартина Мицева III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

145 Матеја Стојановиќ III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Регион 1 Верица Јакимовиќ македонски да

146 Алекс Јачовски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

147 Ангела Зорчец III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

148 Давид Стојкоски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

149 Димитар Алжуровски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да149 Димитар Алжуровски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

150 ??? Андреј Николиќ III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева англиски

151 ??? Дијана Велковска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева англиски



152 ??? Ивана Миленкоска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Виолета Толева англиски

153 Сара Кршинар III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Регион 1 Сузана Стојчевска македонски да

154 Оливија Трајковска IV Гимназија Нова Карпош Регион 1 Стела Цониќ Јаќоска македонски да

155 Бојана Игнеска IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

156 Кристина Христовска IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

157 Христина Иванова IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

158 Анастасија Ѓурчиновска II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

159 Христина Трајческа II СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Регион 1 Ела Билинска македонски да

160 Давид Станковски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Регион 2 Нада Давитковска македонски да

161 Јан Митовски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Регион 2 Нада Давитковска македонски да

162 Марија Илиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Регион 2 Нада Давитковска македонски да

163 Глорија Стојковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Регион 2 Борис Величковски македонски да

164 Гала Арсовска I OСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Регион 2 Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевскамакедонски да

165 Анастасија Младеновска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

166 Анастасија Филиповска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

167 Ања Спасовска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

168 Јована Маниќ I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

169 Каја Трајковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да169 Каја Трајковска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

170 Магдалена Лазевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

171 Мартин Трајковски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

172 Теодора Стефановска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Анита Тасевска македонски да

173 ??? Анастасија Трајковска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Тања Кировска македонски

174 Евица Милошевска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Тања Кировска македонски да

175 ??? Ива Тодоровска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Тања Кировска македонски

176 Фроси Николиќ II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Тања Кировска македонски да

177 Јована Даштевска III OСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Регион 2 Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевскамакедонски да

178 Калиопи Николова III OСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Регион 2 Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевскамакедонски да

179 Георгина Јовановска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Билјана Краљевска македонски да

180 Зоран Трајковски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски да

181 Лука Трајковски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Билјна Краљевска македонски да

182 Магдалена Трајковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски да

183 Марија Ангеловска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски да

184 Марта Бошковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски да

185 Мартина Вукановиќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски да

186 Сара Димковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Биљана Краљевска македонски да

187 Албана Рамадани III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански да187 Албана Рамадани III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански да

188 Елиза Муслији III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански да

189 Ќендреса Асани III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански да



190 Мимоза Џеладини III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Регион 2 Фарије Абази албански да

191 ??? Кристијан Трајковски IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Регион 2 Тања Кировска- Георгиевска македонски

192 Благица Љубева II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Регион 2 Снежана Насевска македонски да

193 Ивана Стојановска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Регион 2 Снежана Насевска македонски да

194 Теона Денчевска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Регион 2 Снежана Насевска македонски да

195 Бојана Андонова I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

196 Кристина Максимова I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

197 Мартина Денкова I СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

198 Ангела Дерменџиева II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

199 Наум Спасев II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

200 Христијан Милановски II СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

201 Ева Миленкова III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

202 Кристина Ваневска III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

203 Моника Илијева III СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе Регион 2 Ангел Андроников македонски да

204 Хаккан Ибраими I Maarif International Schools Брвеница Регион 3 Аксу Самет англиски да

205 Еџе Муџаити I Maarif Intenatinal Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

206 Али Идризи I Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

207 Амр Зеќири I Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да207 Амр Зеќири I Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

208 Дилај Џули I Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

209 Назар Хамди I Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

210 Ниса Шаќири I Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

211 Мелек Шишко II Maarif Internatinal Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

212 Беркан Елез II Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

213 Еробора Кадриу II Maarif International Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

214 Адем Терзиу II Maarif Intrenational Schools Брвеница-Тетово Регион 3 Аксу Самет англиски да

215 Суде Таравари I Maarif International Schools Брвеница-Тетовп Регион 3 Аксу Самет англиски да

216 Алмира Бакији I ОСМУ „Никола Штејн"“ Тетово Регион 3 Линдита Заими албански да

217 Гента Даути I ОСМУ „Никола Штејн"“ Тетово Регион 3 Линдита Заими албански да

218 Хира Алили I ОСМУ „Никола Штејн"“ Тетово Регион 3 Линдита Заими албански да

219 Анида Несими I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Елхамедин Елмази албански да

220 Аниса Ибраими I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Елхамедин Елмази албански да

221 Влера Мухареми I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Илми Медии албански да

222 Дриола Лика I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Илми Медии албански да

223 Дрита Узеири I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Илми Медии албански да

224 Зинере Мехмеди I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Илми Медии албански да

225 Јехона Камбери I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Линдита Заими албански да225 Јехона Камбери I ОСМУ „Никола Штејн“ Тетово Регион 3 Линдита Заими албански да

226 Agnesa Ajruli I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Регион 3 Subilay  Sabani албански да

227 Nadir Alan I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Регион 3 Subiay Sabani англиски да



228 Ардонит Саљији I СОУ „7 Марси“ Тетово Регион 3 Егзон Адеми албански да

229 ??? Ресул Емини I СОУ „7 Марси“ Тетово Регион 3 Егзон Адеми албански

230 Диелза Заими II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“Тетово Регион 3 Линдита Заими албански да

231 Амин Идризовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја македонски да

232 Кристијан Исакоски I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја англиски да

233 Анамарија Анѓелкоска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Регион 3 Валентина Штерјовска македонски

234 Стефан Бошкоски I СОУ „Гостивар“ Гостивар Регион 3 Валентина Штерјовска македонски

235 Gentiana Jashari III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја албански да

236 Јован Ѓорѓески III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја македонски да

237 Тина Андоновска III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја македонски

238 Руфија Идризовска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Регион 3 Мурат Дуркаја македонски да

239 Абази Јасмин I СОУ „Маврово Ростуше“ Маврово РостушеРегион 3 Симона Гостовиќ македонски да

240 Адеми Берин I СОУ „Маврово Ростуше“ Маврово РостушеРегион 3 Симона Гостовиќ македонски да

241 Христина Танеска I СОУ „Маврово Ростуше“ Маврово РостушеРегион 3 Симона Гостовиќ македонски да

242 Цветанка Билбилоска I ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Регион 3 Роза Мирческа македонски да

243 АнаМари Крстеска II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Регион 3 Билјана Стевоска македонски да

244 Марија Филоска II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Регион 3 Билјана Стевоска македонски да

245 Михаил Талев II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Регион 3 Билјана Стевоска македонски да245 Михаил Талев II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Регион 3 Билјана Стевоска македонски да

246 Hari Reshidi I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Taner Sever англиски да

247 Albin Aliu III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Taner Sever албански да

248 Теона Тасеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Танер Север македонски да

249 Стефан Дамчевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Регион 3 Танер Север македонски да

250 Лилјана Ристова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски да

251 Марко Инѓилизов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски да

252 Филип Јованов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски да

253 Паола Кадиева II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски да

254 Сара Николова II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Петранка Стојанова македонски да

255 Тамара Трајановска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Регион 4 Марјан Стојановски македонски да

256 Јовица Димовски III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Регион 4 Снежана Хаџиева македонски да

257 Михаил Трајков III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Регион 4 Снежана Хаџиева македонски да

258 Роберто Андов III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Регион 4 Снежана Хаџиева македонски

259 Александра Крстова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

260 Ана Папалазова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да

261 Анастазија Лешевска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

262 Викторија Попова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да

263 Димитар Илиев I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да263 Димитар Илиев I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да

264 Ивона Прошевска I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да



265 Љубица Ристова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

266 Мартина Смилкова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

267 Милчо Јовановски I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да

268 Мирјана Николова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да

269 Нела Николова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да

270 Вања Карајанова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

271 Олгица Упчева II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

272 Андријана Шпирова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

273 Ѓорге Диманчев III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

274 Мартина Камберова III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Милан Лешевски македонски да

275 Никола Јанчев IV СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Регион 4 Снешка Аризанова македонски да

276 Дарко Стојчев I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Магдалена Убавкова македонски да

277 ??? Димитар Манчев II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Магдалена Убавкова македонски

278 Драган Андреевски II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Магдалена Убавкова македонски да

279 ??? Илија Темелков II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Магдалена Убавкова македонски

280 Магдалена Орешкова III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Даница Пецова македонски да

281 Пане Иванов III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Даница Пецова македонски да

282 Селма Бегани III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Даница Пецова македонски да282 Селма Бегани III СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Регион 4 Даница Пецова македонски да

283 Аделина Леа Марангу I СОУ  „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Регион 4 Думеника Јанева македонски да

284 Верица Димитрова I СОУ  „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Регион 4 Думеника Јанева македонски да

285 Милена Камчева I СОУ  „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Регион 4 Думеника Јанева македонски да

286 Ивана Исакова I ОСМУ „Др. Јован Калаузи“ Битола Регион 5 Соња Скендерова Великичевскамакедонски да

287 Андреј Неделковски I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Лидија Атанасовска македонски да

288 Јован Секуловски I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Лидија Атанасовска македонски да

289 Наталија Ѓорѓиевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Лидија Атанасовска македонски да

290 Ана Марија Наумовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Борис Маслинко македонски да

291 Леонид Сајков II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Борис Маслинко македонски да

292 Мила Ивановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Борис Маслинко македонски да

293 Кристијан Петровски IV ОСМУ „Др. Јован Калаузи“ Битола Регион 5 Марија Гилевска македонски да

294 Ана Марковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Регион 5 Лидија Атанасовска македонски да

295 Софија Карчевска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Регион 5 Мирјана Ристевска македонски да

296 Симеон Наловски II СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Регион 5 Мирјана Ристевска македонски да

297 Александар Трајковски III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Регион 5 Мирјана Ристевска македонски да

298 Ангела Ангелеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

299 Марија  Ристеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

300 Матеа Костоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Весела Здравеска македонски да300 Матеа Костоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Весела Здравеска македонски да

301 Мерјем Џелал I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

302 Мила Андоноска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да



303 Сања Дамеска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

304 Теона Спиркоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

305 Фросина Трајкоска I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

306 Елена Дамеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

307 Анја Еклер II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски да

308 Михаил Стојкоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски да

309 Сања Крстеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски да

310 Габриела Алексоска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Елизабета Мицкоска македонски да

311 Деница Темелкоска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

312 Марија Костадинова III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Елизабета Мицкоска македонски да

313 Мелек Мифтар III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Елизабета Мицкоска македонски да

314 Мила Јагуриноска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Регион 5 Слободан Петкоски македонски да

315 Викторија Дунимаглоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски да

316 Давид Арсовски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски да

317 Сергеј Богатиноски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Блаже Димески македонски да

318 Андреј Стомнароски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

319 Бисера Николоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

320 Благоја Младеноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да320 Благоја Младеноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

321 Виктор Костадиноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

322 Искра Кузмановска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

323 Теодора Петреска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

324 Александар Петрески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

325 Стефанија Секулоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Регион 5 Ружа Ангелеска македонски да

326 Ана Марија Георгиевска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Регион 5 Кате Настевска македонски да

327 Кристина Мишевска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Регион 5 Кате Настевска македонски да

328 Марија Јовановска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Регион 5 Кате Настевска македонски да

329 Горазд Коколански I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Регион 6 Биљана Ајтовска македонски да

330 Стефани Вуксанова I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Регион 6 Биљана Ајтовска македонски да

331 Филип Гошевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Регион 6 Биљана Ајтовска македонски да

332 Христијан Џингарски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Регион 6 Биљана Ајтовска македонски да

333 Игнасио Јованов I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Регион 6 Сузана Трајкова македонски да

334 Антониј Цонев I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Регион 6 Ана Среброва Цветковска македонски да

335 Глорија Димитровска I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Регион 6 Ана Среброва Цветковска македонски да

336 Елена Ѓеоргиева I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Регион 6 Ана Среброва Цветковска македонски да

337 Марија Мишева I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Регион 6 Ана Среброва Цветковска македонски да

338 Теодора Богдановска I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Регион 6 Ана Среброва Цветковска македонски да338 Теодора Богдановска I СОУ „Методи Митевски-Брицо“ Делчево Регион 6 Ана Среброва Цветковска македонски да

339 Мери Соколовска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М.Каменица Регион 6 Валентина Калаџиска македонски да

340 Анастасија Ташкова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Регион 6 Анастасија Серафимовска македонски да



341 Бојан Ристов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Регион 6 Анастасија Серафимовска македонски да

342 Стефан Ефтимов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Регион 6 Анастасија Серафимовска македонски да

343 Ангела Маџирова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да

344 Зорица Гошева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да

345 Александра Тошева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

346 Антонела Арсова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

347 Верица Георгиевска I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

348 Виолета Џорлева I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

349 Димитар Трајков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

350 Димитар Џорлев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

351 Панче Ангелов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

352 Рада Чоп I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

353 Сара Барбутова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да

354 Стефани Стојанова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

355 Тамара Стојменова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

356 Тамара Томова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да

357 Татјана Босиланова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

358 Катја Рунчева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да358 Катја Рунчева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да

359 Марио Петров II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да

360 Сандра Шуклева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Снежана Илиевска Поповска македонски да

361 Васил Бунгурџиев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

362 Зора Лазарева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

363 Марта Вучкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

364 Мартина Иванова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Регион 6 Зуле Цонева македонски да

365 ??? Симеон Стоилов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Регион 6 Славица Русева Пераклиева македонски

366 Филип Стојановски III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски да

367 Мануел Трајчев I СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Регион 6 Марјана Младеновска Петровамакедонски да

368 Павел Поп Димитров I СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Регион 6 Марјана Младеновска Петровамакедонски да

369 Иван Арсов II СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Регион 6 Марјана Младеновска Петровамакедонски да

370 Верче Атанасова III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски да

371 Драгана Костадинова III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски да

372 Сара Веселиновска III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски да

373 Симеона Томова III СОУ „Јане Сандански“ Штип Регион 6 Панди Јовевска македонски да

374 Јелена Атанасов III СОУ „Јане Сандански“ Шттип Регион 6 Панди Јовевска македонски да


